

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL 70%	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	36,00	LT	4,30	154,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA TAMANHO P - CX COM 100	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	5,00	CAIXA	24,18	120,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MICROLANCETA COM 50 UNIDADES	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	2,00	UNI	17,86	35,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA 10ML C/ AGULHA 25 X 07	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	150,00	UNI	0,40	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ROLO DE PAPEL ESTERILIZADO 20X100	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	1,00	ROLO	122,06	122,06
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLETOR DE MATERIAIS PERFORANTES/CORTANTES.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	10,00	CAIXA	7,28	72,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALGODAO HIDROFILI 500 g.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	2,00	PCTE	11,70	23,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 C/100	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	5,00	UNI	5,58	27,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABONETE LIQUIDO COM REFIL PLASTICO 800 ml.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	12,00	UNI	14,82	177,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 , CAIXAS COM 10 UNID	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	50,00	CAIXA	8,48	424,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA TAMANHO PP	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	5,00	CAIXA	27,80	139,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALMOTOLIA PLASTICA RETA 250 ML BICO RETO	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	10,00	UNI	2,80	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DEGERMANTE EM SOLUCAO DE DIGLUCONATO DE CHILORHEXIDINA 4%.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	5,00	LT	15,52	77,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/ 500.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	10,00	PCTE	11,20	112,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	5,00	CAIXA	24,18	120,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TERMOMETRO DIGITAL.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	3,00	UNI	17,26	51,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABONETE LIQUIDO 1L	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	13,00	UNI	6,28	81,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL TOALHA 23X23	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	10,00	UNI	6,46	64,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	3,00	CAIXA	5,56	16,68
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA 5 ml C/ AGULHA C/250.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	250,00	CAIXA	0,22	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO FISIOLÓGICO 500 ML	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	150,00	FR	3,80	570,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GUARDA CHUVA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	12,50	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TESOURA ESCOLAR	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	4,90	39,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REGUA 30 cm.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	0,40	3,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESTOJO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	3,64	29,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANETA.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	24,00	UNI	0,6833	16,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BORRACHA ESCOLAR.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	0,20	1,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLA BASTAO 36G	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	2,90	23,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	APONTADOR.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	1,025	8,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	UNI	4,945	49,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAPIS.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	0,5938	4,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRANCHETA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	8,4125	67,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CADERNO.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	16,00	UNI	3,0625	49,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAPIS 12 CORES	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	CAIXA	5,70	45,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS GRÁFICOS	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	SERV	1.294,00	1.294,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARRANJOS DE FLORES.	ADRIANA DE SOUZA RAFAELI KLEIN-ME	01.717.763/0001-10	20,00	UNI	11,20	224,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MODEM PARA ADSL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	119,00	119,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARREGADOR DE PILHA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	32,00	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER HP 2612 A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	119,00	119,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CD-R	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESTABILIZADOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	78,00	78,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ADAPTADOR T.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	6,90	20,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	56,00	112,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITOR DE CARTOES	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,00	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE IMPRESSAO DE DOCUMENTOS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	SERV	13,50	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	SERV	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAMISETA EM ALGODAO C/ SERIGRAFIA.	VIA MALHA INDUSTRIA E COMERCIO DE MALHAS LTDA	04.237.187/0001-00	64,00	UNI	14,90	953,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL 70%	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	36,00	LT	9,25	333,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TERAPIA FÍSICA COMPLEXA	LINVASC CONSULTÓRIO MÉDICO VASCULAR S/S LTDA	09.052.330/0001-03	1,00	SERV	3.020,00	3.020,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	JUNIOR CESAR TENUTE	025.613.079-56	1,00	SERV	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BISCOITO 300G	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	2,99	5,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARGA DE GÁS - P13	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	46,50	46,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACUCAR 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCTE	11,98	47,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	12,00	PCTE	6,49	77,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE TIPO INTEGRAL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	60,00	LT	1,84	110,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHA 40g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	CAIXA	2,10	8,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PARA CAFE 103 C/ 30	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UNI	2,49	7,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BISCOITO SORTIDO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	4,79	9,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESINFETANTE 2 L.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	VD	2,89	11,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VEJA LIMPEZA PESADA 500mg	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	FR	3,39	33,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPONACEO LIQUIDO 300 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	VD	2,49	24,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESCOVA DE PISO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	1,90	3,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLANELA COR BRANCA TAM. M (28 X 48 cm)	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	1,90	1,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPONJA DE LA DE ACO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	PCTE	1,90	1,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO PARA LIXO 100 It.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	17,00	UNI	1,60	27,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHA DE ACO N1.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	PCTE	0,89	2,67
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PANO PARA LIMPEZA EM ALGODAO 70 X 47 cm.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	3,90	3,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VASSOURA DE NYLON.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	UNI	5,20	20,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	UNI	240,00	2.880,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFRIGERADOR	JAIR E. ROSA ME	82.732.355/0001-30	1,00	PC	799,00	799,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ENERGIA ELETRICA.	CELESC-CENTRAIS ELETR. STA. CATARINA S/A	83.878.892/0001-55	12,00	PGTO	625,00	7.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA.	CASAN - CIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	12,00	PGTO	80,00	960,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	1,00	SERV	1.700,00	1.700,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.	EDUARDO CARLOS DE SOUZA E CIA LTDA	11.184.051/0001-37	1,00	UNI	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DICLOFENACO POTASSICO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	100,00	AMPO	0,27	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DEXAMETASONA 02mg INJETÁVEL.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	50,00	UNI	0,51	25,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAPTOPRIL 25 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10.000,00	COMP	0,014	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALOPURINOL 100 mg	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,029	58,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AAS 100mg INFANTIL	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10.000,00	COMP	0,0084	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAPTOPRIL 50 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10.000,00	COMP	0,023	230,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FUROSEMIDA 40 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	5.000,00	UNI	0,019	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RANITIDINA CLORIDRATO 150 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	5.000,00	COMP	0,044	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARACETAMOL 750 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10.000,00	COMP	0,033	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OMEPRAZOL 20 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,0665	133,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IBUPROFENO GOTAS 200 MG / ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	50,00	FR	1,19	59,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IBUPROFENO 300 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	5.000,00	COMP	0,034	170,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIPIRONA INJETAVEL	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	100,00	AMPO	0,26	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVICOS MECANICOS.	ANA PAULA DOS SANTOS SERVIÇOS - ME	10.681.345/0001-01	3,00	SERV	10,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	CLÍNICA EQUILÍBRIO VITAL LTDA	05.587.457/0001-68	30,00	SERV	35,00	1.050,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 CM, 8 CAMADAS E 5	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	13,00	PCTE	11,50	149,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA ESTEREIS 7 1/2	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	185,00	UNI	1,25	231,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	12,00	PGTO	1.000,00	12.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARABRISA.	AUTO VIDROS DUQUE LTDA	01.500.423/0001-33	1,00	PC	387,00	387,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.475,795	LT	2,64	6.536,10
	DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.346,477	UNI	2,12	2.854,53
	LAVACAO DE VAN.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	29,00	58,00
	LAVACAO DE AMBULANCIA.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	30,00	30,00
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	14,00	SERV	21,00	294,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	LT	23,00	138,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	10,00	GALA	13,90	139,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO LUBRIFICANTE 1/2 LITRO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	6,95	6,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO LUBRIFICANTE 15W40.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	14,50	14,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PSL-156	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	63,00	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESINGRIPANTE 300 ml.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	TUBO	8,50	8,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GAS SELENIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	LT	29,90	89,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	QUEROSENE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	6,50	6,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PALHETA DO LIMPADOR.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PAR	38,00	38,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO W-6	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,00	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PSL-55	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	14,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA PARA USO AUTOMOTIVO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	PC	2,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MATERIAL HOSPITALAR	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	2,00	UNI	166,115	332,23
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PILHA RECARREGÁVEL.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	PAR	25,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO MAX Nº22	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	49,00	98,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO MAX 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	39,50	79,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MOUSE USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PORTA CATALOGO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	4,50	4,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PILHA 2025	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	3,50	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LENTE PARA OCULOS.	SALETE MANENTI POZZO-ME	07.730.333/0001-15	4,00	PAR	103,8125	415,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARMACAO PARA OCULOS.	SALETE MANENTI POZZO-ME	07.730.333/0001-15	1,00	UNI	65,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FICHAS PARA CADASTRO UMA COR	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1.000,00	UNI	0,146	146,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E MONTAGEM.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VALVULA TR-414	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	5,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00
RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 185/60R 14	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	255,00	1.020,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MURILO SANTOS BETT	007.842.219-10	150,00	SERV	50,00	7.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	9.014,96	9.014,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GAZE 10X10 11 FIOS	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	32,00	UNI	33,10	1.059,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GARROTE	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	5,00	UNI	5,76	28,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/ 500.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	110,00	PCTE	17,90	1.969,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SLIM	SERGIO DA SILVA ORTOPEDIA ME	00.110.183/0001-06	1,00	UNI	35,00	35,00
						Total Geral ---->	71.724,77